
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΚΑΙ   ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ

Π.Ε. ΚΑΙ  Δ.Ε. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

          Αργοστόλι,  7-6-2024

  Αριθ. Πρωτ. 2944

Ταχ.Δ/νση:        Λεωφ.  Βεργωτή 9 (1ος
                          όροφος), Αργοστόλι
Ταχ. Κώδικας:   28100
Πληροφορίες:    Παπαδάτου Σπυριδούλα
Τηλ.:                 2671022212  (εσωτ. 6)
E-mail:              mail@dipe.kef.sch.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα:   Συμπληρωματικές  τοποθετήσεις νεοδιόριστων εκπαιδευτικών

Έχοντας υπόψη:
1.  Το Π.Δ. 1/2003,
2.  Το   ν. 1566/85,
3.  τις διατάξεις των  άρθρων 4,15,16 του Π.Δ. 50/96 και του    Π.Δ. 100/1997,  
4. Το άρθρο 5 της   με  αριθ.  170405/ΓΓ1/28-12-2021 απόφασης  ΥΠΑΙΘ (ΦΕΚ 
6273 Β΄/ 28-12-2021) με θέμα “Καθορισμός  των ειδικότερων  καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων  των Διευθυντών Εκπαίδευσης”, 
5. Την με αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΠ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση  Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».
6.  Τα  οργανικά κενά  ανά κλάδο και περιοχή, 
7. Τους τελικούς πίνακες μοριοδότησης ανά κλάδο και περιοχή,   όπως αυτοί 
διαμορφώθηκαν μετά  από τις ενστάσεις των εκπαιδευτικών,
8. Τις δηλώσεις  προτίμησης  -  τοποθέτησης  των εκπαιδευτικών 
9. Την με αριθ. 15/6-6-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Κεφαλληνίας.
10. Την με αριθ.   44/6-6-2024 Πράξη του Διευθυντή Δ.Π.Ε. Κεφαλληνίας.
                     
                                                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Την τοποθέτηση  των   κάτωθι εκπαιδευτικών  ως εξής:

ΓΕΝΙΚΗΣ   ΑΓΩΓΗΣ
Ειδικότητα: ΠΕ70- ΔΑΣΚΑΛΟΙ

Α΄ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Δ.Σ.   ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ
2 ΧΑΡΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Σ.   ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ

                     

ΑΔΑ: ΨΜΟΩ46ΝΚΠΔ-Ι1Η



                            
                                                            Ειδικότητα: ΠΕ60- ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ
                                                                               Α΄ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1ο Ν/Γ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Ειδικότητα: ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
Α΄ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΑΡΣΕΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ.Σ.   ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ

Κοινοποίηση:
1. Σχολικές Μονάδες τοποθέτησης
2. Ενδιαφερόμενους  εκπαιδευτικούς
3. Π.Μ.
4. Τμήμα Γ' Προσωπικού

          

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Δ.Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
 

                 
Δρ.   ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΜΟΩ46ΝΚΠΔ-Ι1Η


	Ταχ.Δ/νση: Λεωφ. Βεργωτή 9 (1ος
	όροφος), Αργοστόλι
	Ταχ. Κώδικας: 28100
	Πληροφορίες: Παπαδάτου Σπυριδούλα
	Τηλ.: 2671022212 (εσωτ. 6)
	E-mail: mail@dipe.kef.sch.gr

		2024-06-07T14:06:33+0300
	Athens




